Администрация
муниципального образования
    Ключевский сельсовет
       Беляевского района
     Оренбургской области

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

   23.12.2022 №  17 – Р

О выделении денежных средств для
приобретения новогодних подарков

      Ежегодно на территории муниципального образования Ключевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области проводится праздничное мероприятие «Новогодние и рождественские утренники» руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Выделить для подготовки, организации и проведения данного мероприятия, денежные средства в размере 13757,80 (Тринадцать тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 80 копеек) рублей, за счет раздела 08 01 «Культура».
1. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                          А.В. Колесников

Разослано: администрации района, финансовому отделу администрации
                   района, бухгалтеру, прокурору, в дело.
                                                                     Приложение № 1  к
                                                             распоряжению
                                                                         главы администрации
                                                                                     № 17-р от  23.12.2022

СМЕТА РАСХОДОВ

	№
	Наименование товара
	Единица
	Коли-чество
	Цена
	Сумма

	1
	Подарок Новогодний
	шт
	155
	88,76
	13757,80

	Итого:

	13757,80

Всего наименований 1, на сумму 13757,80 руб.
Тринадцать тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 80 копеек